
  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

   

 RESOLVE: 

 

I. Designar a Sra. MÁRCIA APARECIDA ANTICO GARCIA – RG: 15.767.637-7, para 

acompanhamento e fiscalização da execução dos Contratos listados abaixo, 

firmados com a Fundação Florestal, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da 

Lei nº 8.666/93; 

 

• Contrato nº 16070-7-01-12 – Processo nº 577/2015  

Objeto: Prestação de serviços de telefonista para a Sede da Fundação Florestal; 

 

- Fica revogada a Portaria nº 244/2018, de 06/07/2018; 

 

• Contrato nº 18017-7-01-12 – Processo nº 0094/2018 

Objeto: Prestação de serviços de intermediação e agenciamento de transporte de 

passageiros, via aplicativo, para smartphone, com acesso à internet, e também via 

plataforma WEB, com apoio operacional e tratamento de dados, provedores de 

serviços de aplicação e serviços de hospedagem, provedores de conteúdo e 

outros serviços de informação na internet; 

 

- Fica revogada a Portaria nº 245/2018, de 06/07/2018; 

 

• Contrato nº 18051-7-01-12 – Processo nº 511/2018 

  

PORTARIA FF/DE Nº 056/19 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

25/03/2019. 

  



  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

Objeto: Prestação de serviços securitários para os 70 (setenta) veículos oficiais 

pertencentes ao quadro de frota desta Fundação Florestal, disponibilizados para 

uso nas Unidades de Conservação. 

 

- Fica revogada a Portaria nº 225/2018, de 11/07/2018; 

 

II. A presente portaria retroage seus efeitos a 18/03/2019. 

 

FF - Diretoria Executiva, em 25 de março de 2019. 

 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 


